
 

 

UCHWAŁA NR XLVI.327.18 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 26 stycznia 2018 r.  

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla  Przedszkola Publicznego prowadzonego 

przez Zgromadzenie Sióstr św. Dominika w Tyczynie w wysokości wyższej niż określona   

w art. 16 ust.1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 

1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), w związku z art. 39 ust.2 pkt 1 

ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2203) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji dla Przedszkola Publicznego prowadzonego 

przez Zgromadzenie Sióstr św. Dominika w Tyczynie  w kwocie wyższej niż kwota,                                  

o której mowa  w  art. 16 ust.1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) w kwocie 30,00 zł. miesięcznie na jednego ucznia 

w odniesieniu do podstawowej kwoty dotacji dla przedszkola. 

   

 § 2. Okres udzielenia zwiększonej dotacji, o której mowa w art. 39 ust.2 pkt 1 ustawy 

ustala się od dnia 1 stycznia 2018 r. do dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  


